For the Octave of Christmas:

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus : ut natus hodie Salvator mundi, sicut divinæ nobis generationis est auctor, ita et immortalitatis sit ipse largitor. Qui tecum vivit.

Grant, we beseech thee, O almighty God, that, as the Saviour of the world, who was born this day, procured for us divine sonship, he may also bestow on us immortality. Who liveth.